
 

 

Poz. 289 

ZARZĄDZENIE NR 141 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 215 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 25 września 2020 r. w sprawie wskazania 

kandydatów na członków Rady Akademickiej Sojuszu 4EU+ 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 215 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 września 
2020 r. w sprawie wskazania kandydatów na członków Rady Akademickiej Sojuszu 
4EU+ (Monitor UW z 2020 r. poz. 406 z późn. zm.) w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
„3)  mgr Przemysław Mroczkowski – doktorant;”;  
2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  
„4) mgr Konrad Zawadzki – przedstawiciel pozostałych pracowników Uniwersytetu  

z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi;”; 
3) pkt 5 otrzymuje brzmienie:  
„5)  mgr Aleksander Hebda – student;”; 
4) pkt 6 otrzymuje brzmienie:  
„6)  mgr Jan Wieczorek – student”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


